
A DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 30g™dnia 1994 roku Nr 2<

Po z. :

ROZPORZĄDZENI A

dnia 20

poroń i k i

dnia 20

TT

ZARZĄDZENIA

gru-

pr zyrody.

gru-

z rejestru pominków

204. - Nr 27/94 Wojewody Ciechanowskiego z 

dnia w sprawie skreślenia 

przyrody.

203. - Nr 26/94 Wojewody Ciechanowskiego z
dnia 1994 roku w sprawie uznania za

205. - Nr 93/94 Wojewody Ci echanowskiego z dnia 20 gru­

dnia .1994 roku w sprawie zatwierdzenia uproszczo­

nych planów urządzenia lasów nie stanowiących 
własności Skarbu Państwa.

206, - Nr 12/94 Kierownika Urzędu Rejonowego w Płońsku 
z dnia 15 grudnia 1994 roku w sprawie zmian zasad 

ustalonego rozkładu i wymiaru czasu pracy Urzędu 
Rejonowego w Płońsku.

OBWIESZCZEŃ TE

207. - Obwieszczenie Kierownika Urzędu Rejonowego w Cie­

chanowie z dnia 15 grudnia 1994 roku w sprawie 

utraty mocy obowiązującej porozumienia zawartego 

z Wójtem Gminy Glinojeck.

UCHWALA

208. Nr V/25/94 Rady Gminy w Radzanowie z dnia 1 grudnia

1994 roku w sprawie przywrócenia pasa drogi gminnej 
do stanu poprzedniego



Str. 2 Poz.DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR f.fi

203

ROZPORZĄDZENI E NR

WOJEWODY CICHANOWSKIEGO

z dni a ...........o4ma,

w sprawie uznania za pomniki przyrody.

Na podstawie art.13 ust.l pkt.6 litera a, art.28, 

art.32 i art.37 ust.l ustawy z dnia 16 października 1991r 

o ochronie przyrody /Oz.U.nr 114, poz.492/ oraz art.20 ust.l 

pkt.l ustawy z 22 marca 1990r o terenowych organach rządowej 

administracji ogólnej /Dz.U. nr 21, poz.123, z późniejszymi 

zmianami/ - zarządza się, co następuję:

§ 1

Uznaje się za pomnik przyrody:

l.Lipę drobnolistną /Tilia cordata/ o obwodzie pnia na

wys.l,30m - 320cm i wysokości ca 20 m rosnącą na działce nr

195 /stanowiącej własność Zasobów Gruntów Państwowych - 

Urzędu Miasta i Gminy w Lidzbarku/ przy skrzyżowaniu drogi

wiejskiej w Bryńsku i drogi do Ostrowa Bryńskiego,

gm.Lidzbark;

2.Lipę drobnolistną /Tilia cordata/ o obwodzie pnia na 

wys.l,30m - 415cm i wysokości ca 18 m rosnącą w m. Bryńsk na 

działce 199/2 stanowiącej własność Pana Henryka Szuleckiego, 

gm.Lidzbark;

3. Jesion wyniosły /Fraxinus excelsior/ o obwodzie pnia na 

wys.l,30m - 298cm i wysokości ca 22 m rosnący na terenie 

parku dworskiego w m.Dreglin, gm.Glinojeck;

4. Grupę 20 szt. sosny czarnej /Pious nigra/ o obwodach pni na 

wys.1,30 m - od 118cm do 298cm i wysokości ca 20 m rosnącą 

na terenie parku dworskiego w m.Dreglin. gm.G1inojeck:

203



Poz. 203 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECI!ANOWSK[EGO NR 29 Sir. 3

5.Aleję lipowo - grabową /dwurzędową/ składającą się ze 140 szt. 

di zew /82 szt. lip diobfiolistnvc.il i 58 szt. grabu zwyczajnego/ 

o obwodach pni na wysokości 1.30 <n od 45cm do 286cm i 

wysokości ca 18 - 23m, rosnącą na terenie parku dworskiego 

w miejscowości Dreglin, gm.G1i nojeck5

b.Grupę drzew - 3 klony zwyczajne /Acer platanoidesZ i

3 jesiony wyniosłe ZFrawinus excelsior Z o obwodach pni na 

wys.l,3óm — 276cm, 270cm, 435cm. 312cm, 3A4cm 1 wysokości ca 18 —

- 21m rosnące na terenie zabytkowego parku w Oziektarzewie,

gm.Baboszewo:

7.Głaz nar zutowy o obwodzie 593cm i wysokości *?0cm leżący na 

działce nr 129/11 w miejscowości Jamielnik, stanowiącej 

własność Dana Sławomira Mróz zam. Lidzbark, gm.Lidzbark.

§ 2

Ustala się zakres ochrony drzew polegający na zakazie 

wycięcia, niszczenia lub uszkadzania. zrywania pączków, kwiatów, 

owoców i liści, rycia napisów i znaków, umieszczania tablic, 

napisów, ogłoszeń reklamowych, oraz innych znaków i przedmiotów 

nie związanych z ochroną.

Opisany głaz narzutowy podlega ochronie polegającej na zakazie 

przemieszczania, niszczenia przez rozbijanie lub rozsadzanie, 

chodzenia po głazie, usuwania pokrywających głaz porostów, mchów 

i innych roślin, rycia napisów oraz umieszczania tablic i innych 

znaków.

Zabrania się także zanieczyszczania terenu w pobliżu drzew 

i głazu, wzniecania ognia. wchodzenia na drzewa i głaz, 

wznoszenia jakichkolwiek obiektów budowlanych w promieniu 15 m od 
ijłazu lub równym wysokości drzew - licząc od pni dr zew.

§ 3

Kto wykracza przeciwko zakazom określonym w Far.2 podlega 

kar ze ar esztu lub grzywny.

§ 4

Wykonanie Rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału 

(Jelit ony Środowiska i Leśnictwa - Urzędu Wojewódzkiego w 

(' i ec banów i «=.

§ 5

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ci echanowski ego.

SEAWllHlR MURAWSKI



Str. 4 l'?ZĘnOWY_ W^EW”O2TWA CIECHANOWSKIEGO NR 29

204

ROZPORZĄDZENI E NR

P<w.. 204

WOJEWODY CI ECHANOWSKI EGO

Z dni a . . . . I^cAmz.

w sprawie skreślenia z rejestru pomników przyrody

Na podstawie art.13 ust.1 pkt.6 litera a i art.32 ustawy 

z dnia 16 października 1991r. o ochronie przyrody /Dz.U. nr 114, 

poz.492/ oraz art.20 ust.l pkt.l ustawy z 22 marca 1990r. 

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.nr 21, 

poz.123 z późniejszymi zmianami/ - zarządza się, 

co następuje;

§ i.

Tracą moc:

1. Orzeczenie nr 139/200/81 Wojewody Ciechanowskiego z dnia

2 grudnia 1981r o uznaniu za pomnik przyrody w części dotyczącej 

kasztanowca białego o obwodzie pnia na wys.l,30m - 344 cm i 

wysokości ca 19 m rosnącego na terenie parku we wsi Strachówko, 

gm. Płońsk /drzewo suche/;

2. Orzeczenie 420 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Warszawie

z dnia 19 listopada 1973r o uznaniu za pomnik przyrody - w 

części dotyczącej 18 szt. drzew lip rosnących w alei pomnikowej 

w miejscowości Zdunowo, gm.Załuski /drzewa uschnięte i

przewrócone przez wiatr w latach 1973-1994/;

3. Orzeczenie nr 21/83/77 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 

24 września 1977r o uznaniu za pomnik przyrody - w części 

dotyczącej 1 klonu zwyczajnego rosnącego na działce Pana 

Wojciecha Boniakowskiego w miejscowości Gołotczyzna, gm.Sońsk 

/drzewo usychające, grożące mieniu i ludziom/;

4. Orzeczenie nr 68/129/79 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 22 marca 

1979r o uznaniu za pomnik przyrody - w części dotyczącej 1 lipy 

drobno1 istnej /bez numeru/ rosnącej w w km 82+080 przy 

przystanku PKS Kramarzewie, w alei pomnikowej Uzdowo - Nidzica 

gm. Działdowo /drzewo przewrócone przez wiatr/;



Roz. 204 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Str. 5

5. Orzeczenie nr 69/130/79 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 22 marca 

1979r o uznaniu za pomnik przyrody w części dotyczącej 1 lipy 

drobnolistnej o nr ew.200 rosnącej w alei pomnikowej Uzdowo - 

Gralewo, gm. Działdowo /drzewo suche/;

6. Orzeczenie nr 71/132/79 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 22 marca

1979r o uznaniu za pomnik przyrody w części dotyczącej 5 lip 

drobnolistnych /o nr 1063, 1068, 1078, 1092,1ipa bez numeru/

rosnących w alei pomnikowej Działdowo - Uzdowo - Dąbrówno, 

gm. Działdowo /drzewa suche, usychające , uszkodzone przez 

wiatr/;

7. Orzeczenie nr 72/133/79 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 22 marca 

1979r o uznaniu za pomnik przyrody - w części dotyczącej 2 lip 

drobnolistnych o nr ew.52,44 i 1 klonu zwyczajnego o nr 43 

rosnących w alei pomnikowej przy ul.Lidzbarskiej w Działdowie.

gm. Działdowo /lipa o nr ew.52 - drzewo suche, lipa i klon - 

kolizja z nowobudowaną ulicą Zbożową łączącą ul.Lidzbarską z 

Osiedlem mieszkaniowym/;

8. Zarządzenie nr 29/86 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 1 grudnia 

1986r o uzananiu za pomnik przyrody — w części dotyczącej 1 dębu 

szypułkowego /o obwodzie pnia na wys.l,30m - 332 cm i wysokości 

ca 18 m/ rosnącego na gruncie ornym Pana Artura Dalgiewicza we 

wsi Zielona, gm.Ojrzeń /drzewo zniszczone przez wiatr/.

Par. 2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału

Ochrony Środowiska i Leśnictwa - Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie.

Par. 3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

AW0MIK MORAWSKI



Str. (i DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Poz. 205

205

Z A R Z ĄI) ŻENI E Nr jfe.........../«4
Wojewody Ciechanowskiego 

z dnia ..

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia
lasów nie stanowiących własności Skarbu Państwa

Na podstawie art .4,ust 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 i. o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.Nr 21 ,poz.123, oraz z 1991 r. Nr 75, 
poz. 328/,art 22,ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach /Dz.U.z 1991 r. 
Nr 101 ,por 444, z 1992 r Nr 21,poz 85 i Nr 54 poz 254,z 1994 r Nr 1,poz.3/ oraz § 15 
rozporządzenia Ministra Ochrony Środowiska,Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 
25 sierpnia 1992 roku w sprawie szczegółowych zasad sporządzania planów 
urządzenia lasów /Dz.U.Nr 67,poz.338/oraz wobec nie zgłoszenia merytorycznych 
uwag podczas wyłożenia dokumentacji do publicznego wglądu w siedzibach 
właściwych urzędów gmin i uzyskaniu opinii właściwych terytorialnie Nadleśniczych 
zarządza się co następuje:

§1

Zatwierdza się do realizacji i wykonania programy zagospodarowania lasów nie 
stanowiących własności Skarbu Państwa dostosowane do wymogów ustawy z dnia 28 
września 1991 r. o lasach/Uz iJ Nr 101,poz 444,z 1992 r Nr 21,poz 85, i Nr 54,poz 
254, z 1994 r Nr l.poz.3/ sporządzone dla wsi oraz okres określony w załączniku do 
zarządzenia.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Ochrony 
Środowiska i l eśnictwa oraz właściwym terytorialnie Kierownikiem Urzędów 
Rejonowych

§3

ławoplir MORAWSKI

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.



Poz. 205 Str. 7DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29

Załącznik do zarządzenia Nr ^1.^.....

Wojewody Ciechanowskiego ' 
z dnia .. .<^9.. /Vó.9^< ^oluuu
w sprawie z&rwierdzenia uproszczonych 
planów urządzenia lasów nio stanowiących 
własności Skarbu Państwa

TABELA:

Zestawienie powierzchni programów 
urządzenia lasów nie stanowiących własności 
Skarbu Państwa dostosowanych do wymogów 
ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach /Dz.U.

Nr.101,poz.444 z p.zm./.

Lp. Rejon Ilość obiektów
(wsi)

Powierzchnia

1 Ciechanów 76 3742,3793

2
3

Działdowo

Mława
19
81

729,6

4267,7588
4 liońsk 31 1676,28
5 Pułtusk

RAZEM :
54

261
1223,97

11639,9881

RgionCjechanów

| LP Gmina Nadleśnictwo Obręb Pow. w ha lokres 
^obowiązywania |

1 Ojrzeń Ciechanów Brodzięcin 21,6753 1989-1998
2 Ciechanów Bronisławie 30,3015 1988-1997
3 Płońsk Dąbrowa 109,9416 1988-1997
4 Ciechanów Gostomin 43,0336 1988-1997
5 Ciechanów Kałki 128,1445 1989-1998
6 Płońsk Kicin 22,0705 1988-1997
7 Ciechanów Kownaty Borowe 42,9073 1988-1997
8 Ciechanów Kraszewo 53,4931 1988-1997
9 Ciechanów Lipówiec 33,8946 1988-1997

10 Płońsk Luberadz 112,0156 1989-1998
11 Płońsk Luber dzyk 26,3164 1989-1998



Str.fi DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA i lECIIANOWSKIEGO NR 29 I’oz. 205

12 Ciechanów Łebki Wielkie 39,8201 1988 - 1997
13 Ciechanów Młock Baraniec 45,4434 1989- 1998
14 Ciechanów Młock Kopacze 35,1459 1989- 1998
15 Płońsk Nowa Wieś 81,2903 1989- 1998
16 Płońsk Obrąb 35,9674 1988- 1997
17 Płońsk Osada Wola 50,4725 1988-1997

18 Ciechanów Przyrowa 88,0934 1989- 1998
19 Płońsk Radziwie 45,7940 1988- 1997
20 Ciechanów Rzeszotko 13,0980 1989- 1998
21 Płońsk Zielona 98,4685 1988- 1997

22 Ciechanów Wojtkowa Wieś 89,9499 1988- 1997
1247,3274

1 Ciechanów Ciechanów Baraki Chotumskie 26,8125 1988-1997
2 Ciechanów Modełka 41,5883 1990-1999
3 Ciechanów Nowa Wieś 25,1655 1989-1998
4 Ciechanów Pęchcin 31,1413 1989-1998
5 Ciechanów Rutki Głowice 15,1824 1990- 1999
6 Ciechanów Modła Włościańska 111,0408 ' 1990-1999
7 Ciechanów Gorysze 11,6447 1989-1998
8 Ciechanów Chotum 49,7507 1990-1999

9 Ciechanów Gąski 66,2457 1989- 1998
378,5719

1 Grudusk Przasnysz Żarnowo 61,79 1989- 1998

1 Czernice Borowe Przasnysz Chrostowo Wielkie 10,17 1990- 1999

2 Przasnysz Chrostowo Zalesie 15,65 1990- 1999

3 Przasnysz Czernice Borowe 104,82 1988- 1997
4 Przasnysz Grójec 16,52 1988 - 1997

5 Przasnysz Kosmowo i Nart 22,61 1990- 1999

6 Przasnysz Olszewiec 120,37 1988- 1997
7 Przasnysz Pawłowo 28,95 1989-1998

8 Przasnysz Pierzchały 109,36 1988- 1997

9 Przasnysz Smoleń Poluby 152,49 1988- 1997

10 Przasnysz Węgra 23,27 1988 - 1997

11 Przasnysz Zberoż 20,22 1989- 1998
624,43

1 Sońsk Ciechanów BieńkiŚmietanki 26,14 1991 -2000
2 Ciechanów Kałęczyn 70,02 1991 -2000
3 Ciechanów Komory Dądrowne 43,68 1991 -2000

4 Ciechanów G.ąsocin 73,30 1991 -2000
5 Ciechanów Kożniewo Łysaki 40,92 1991 -2000
6 Ciechanów Kożniewo Średnie 29,16 1991 -2000

7 Ciechanów Kożniewo Wielkie 14,04 1991 -2000



Poz. 205 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 28 Str. 9

8 Ciechanów Pekawka 15,28 1991 -2000
9 Ciechanów Sarnowa Góra 13,04 1991 -2000

10 Ciechanów Skrobocin 13,38 1991 -2000
11 Ciechanów Sobokleszcz 26,24 1991 -2000
12 Ciechanów Sońsk 18,55 1991 -2000
13 Ciechanów Spądoszyn 23,47 1991 -2000
14 Ciechanów śiubowo 29,36 1991 -2000
15 Ciechanów topacin 60,83 1991 -2000
16 Ciechanów Gutkowo 81,45 1991 -2000
17 Ciechanów Szwej ki 18,99 1991 -2000
18 Ciechanów Wola Ostaszewska 25,62 1991 -2000
18 Ciechanów Ciemniewo 75,41 1991 -2000

698,88
Glinojeck Ciechanów Sulerzysz 46,89 1990-1999

2 Ciechanów Żeleźnia 53,91 1990-1999
3 Bielawy. 39,53 1990-1999
4 Płociszewo 39,73 1990-1999
5 Ciechanów Kondrajec Pański 26,45 1990-1999
6 Ciechanów Faustynowo 62,51 1990-1999
7 Ciechanów Kondrajec

Szlachecki
48,94 1990-1999

8 Ciechanów Luszewo 7,68 1990-1999
9 Ciechanów Rumoka 125,18. 1988-1997

10 Ciechanów Ościsłowo 76,40 1990-1999
11 Ciechanów Wkra 7,84 1990-1999
12 Ciechanów Zalesie 58,39 1990-1999
13 Ciechanów Lipiny 26,01 1990-1999
14 Ciechanów Juliszewo 121,92 1990 -1999

741,38
Razem Rejon: 3742.3793

Rejon Płońsk
Lp. | Gmina Nadleśnictwo Obręb Pow.w ha Okres 

obowiązywania |

1 Nowe Miasto Płońsk Gawłowek 25,38 1990- 1999
2 Płońsk Jurzynek 30,47 1990-1999
3 Płońsk Salamonka 126,36 1988-1997
4 Płońsk Karolinowo 86,27 1990-1999
5 Płońsk Rostki 115,99 1990 -1999
6 Płońsk Modzele Bartłomieje 12,34 1990-1999
7 Płońsk Gucin 53,57 1990-1999
8 Płońsk Gość min Wielki 53,36 1990-1999
9 Płońsk Zawady Stare 12,02 1990-1999



10 Płońsk Zawady "B* 85,30 1990- 1999

11 Płońsk Szczawin 78,02 1988 - 1997

1
2

Raciąż Ciechanów
Ciechanów

Charzyny
Draminek

679,08
17,10
10,77

1990- 1999

1989- 1998
3 Płońsk Kiniki 62,19 1990 - 1999

4
5
6

Ciechanów
Płońsk
Ciechanów

Lipa
Pęsy
Sierakowo

30,19
80,72
14,22

1990- 1999
1990- 1999
1990- 1999

7 Ciechanów Koziebrody 19,82 1990- 1999
8 Ciechanów Komunin Stary 11,81 1990- 1999

249,70
1 Siemiątkowo Dwukoły Antoniewo 45,39 1990-1999
2 Dwukoły Budy Koziebrodzkie 63,22 1990- 1999

3 Dwukoły Gradzanowo 81,90 1989-1998

4 Dwukoły Gutkowo 74,44 1990-1999

5 Dwukoły Łaszewo 46,24 1989-1998
6 Dwukoły Nowopole 97,94 1990-1999

7 Dwukoły Ossowa 103,80 1990-1999

8 Dwukoły Pijawnia 65,98 1989-1998

9 Dwukoły Rostowa 36,55 1989-1998
10 Dwukoły Siciarz 72,08 1990-1999

11 Dwukoły Wojciechowo 35,98 1990-1999
12 ■ Dwukoły Wola Łaszewska 23,98 1990-1999

747,50
Razem Rejon: 1676,28

Rejon Działdowo
Lp. Gmina Nadleśnictwo Obręb Pow. w ha okres

obowiązywania
1 Lidzbark Lidzbark Kiełpiny 46,81 1988-1997
2 Lidzbark Bryńsk 42,37 1988 - 1997
3 Lidzbark Jeleń 122,22 1988- 1997
4 Lidzbark Wąpiersk 55,46 1988-1997

266,86
1 Lubowidz Dwukoły Lisiny 34,18 1989- 1998
2 Dwukoły Łazy 15,73 1989- 1998
3
4

■ -............................. .................................—■

Dwukoły
Lidzbark

Żamówka
Zdrój ki

11,55
29,82

1989- 1998
1989- 1998

5 Dwukoły Zatorowizna 40,82 1989 - 1998
6 Dwukoło Wylazłowo 11,29 1989 - 1998
7 Dwukoły Wronka 30.20 1989- 1998



Poz. 205 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Str. 11

8
9

............ -..............
Dwukoły
Lidzbark

Toruniak
Płociczno

16,49
47,72

1989- 1998
1989 - 1998

i w Dwukoły Mleczówka 32,00 1989 - 1998
11
12
13

Dwukoły
Lidzbark
Dwukoły

Mały Las

Kipichy
Huta

17.63
81,74
13.63

1989 - 1998

1989 - 1998
1989- 1998

14 Lidzbark Dziwy 20,32 1989- 1998

1
403,12

Iłowo Dv^kofy Sochy 59,62 1989- 1998
Razem Rejon: 729,6

Rejon Mława

Lp- Gmina Nadleśnictwo Obręb Pow. w ha Okres

1 Szreńsk Dwukoły Ługi 144,85 1990-1999
2 Dwukoły Szreńsk 40,54 1988-1997
3 Dwukoły Sławkowo 26,58 1990-1999

211,97
1 Lipowiec Dwukoły Dobra Wola 58,41 1990-1999
2 Dwukoły Józefowo 12,37 1990-1999
3 Dwukoły Kęczewo 156,52 1990-1999
4 Dwukoły Lewiczyn 143,51 1989-1998
5
6
— Dwukoły

Dwukoły
Lipowiec Kościelny
Niegocin

146,01
95,49
612,31
0,69
2,02

1989- 1998
1990- 1999

1
2

Lutocin Dwukoły
Dwukoły

Chrapoń Rudziska
Elżbiecin

1989- 1998
1989- 1998

3 Dwukoły Lutocin 10,04 1990- 1999
4 Dwukoły Pietrzyk 8,92 1990 - 1999
5 Dwukoły Swojęcin 16,86 1989- 1998
6 Dwukoły Zimolza 4,49 1990 -1999
7 Dwukoły Boguszewiec 64,30

107,32
1990 -1999

1 Dzierzgowo Przasnysz Pęcherze Tańskie 16,00 1989- 1998
2 Przasnysz Tańsk Chorąze 15,93 1990-1999

31,93
11 281 Radzanów Dwukoły Bębnowo 1990- 1999

2 Dwukoły Bojanowo 134,90 1991 -2000
3 Dwukoły Bońkowo Kościelne 20,98 1990- 1999
4 Dwukoły Bońkowo Podleśne 47,55 1990-1999
5 Dwukoły Gra łzanowo Włość. 55,82 1991 -2000



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 20 Poz. 205

6 Dwukoły Gradzanowo Zbęskie 42,63 1991 -2000

7 Dwukoły Luszewo 50,36 1991 -2000

8 Dwukoły Radzanów 80,39 1990-1999

9 Dwukoły Wróblewo 36,07 1990-1999

10 Dwukoły Zgliczyn Glinki 20,38 1990-1999
500,36

1 Szydłowo Dwukoły Budy Garlińskie 39,22 1988-1997

2 Dwukoły Dębsk 161,77 1988-1997
3 Dwukoły Giednia 64,32 1988-1997
4 Dwukoły Nosarzewo Borowe 29,95 1988-1997
5 Dwukoły Nosarzewo Polne 62,77 1988-1997

6 Dwukoły Szydłowo 30,67 1988-1997
388,70

1 Wieczfnia Kość. Dwukoły Bąki 32,23 1989-1998
2 Dwukoły Chmielewko 23,81
3 Dwukoły Grzybowo 66,65 1989-1998

4 Dwukoły Kulany 38,69 1989-1998
5 Dwukoły Pepłowo 90,26 1989-1998

6 Dwukoły Turowo 92,15 1989-1998
7 Dwukoły Uniszki Gumowskie 53,92 1989-1998
8
9

Dwukoły
Dwukoły

Uniszki Zawadzkie
Windyki

28,72
37,04

1989-1998
1989- 1998

10 Dwukoły Wieczfnia Kościelna 42,47 1989- 1998
11 Dwukoły Załęże 83,17 1989- 1998

589,11
1 Bieżuń Dwukoły Adamowo 33,54 1990- 1999
2 Dwukoły Bielawy Gołuskie 33,25 1990-1999
3
4

Dwukoły
Dwukoły

Bieżuń
Dąbrówki

21,92
28,21

1990 - 1999
1990- 1999

5 Dwukoły Dźwierzno 40,31 1990- 1999

6 Dwukoły Gołuszyn 34,36 1990- 1999
7 Dwukoły Kocewo 22,16 1990- 1999
8 Dwukoły Mak 42,55 1990-1999
9 Dwukoły Wieluń Zalesie 46,OS 1990-1999

10 Dwukoły Zgliczyn Pobodzy 16,10 1990- 1999
318,49

1 Strzegowo Dwukoły Augustowo 54,78 1988-1997

2 Dwukoły Chądzyny Kruszę 34,24 1988-1997
3 Dwukoły Chądzyny Kuski 26,71 1988-1997
4 Dwukoły Giżyn 94,04 1988-1997
5 Dwukoły Ignacewo 117,76 1988 -1997



Poz. 20< DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Str. 13

6 Dwukoły Leszczyna 64,15 1989- 1998
7 Dwukoły Marysinek 121,02 1988- 1997
8 Dwukoły Mączewo 57,45 1988-1997
9 Dwukoły Mdzewko 34,55 1988- 1997

10 Dwukoły Niedzbórz 25,6026
11 Dwukoły Wola Kanigowska 140,6162 1988-1997
12 Dwukoły Syberia 26,25 1988- 1997

797,1688
1 Stupsk Dwukoły Bolewo 54,03 1988-1997
2 Dwukoły Bołąki 23,69 1988- 1997
3 Dwukoły Dąbek 48,43 1989-1998
4 Dwukoły Dunaj 84,55 1988-1997
5 Dwukoły Jeże 23,51 1988- 1997
6 Dwukoły Konopki 34,17 1989- 1998
7 Dwukoły Krośnice 78,99 1988- 1997
8 /

■-/ Dwukoły Pieńpole 58,92 1988-1997
9 Dwukoły Strzałkowo 79,96 1988- 1997

10 Dwukoły Stupsk 24,73 1989- 1998
11 Dwukoły Wola Szydłowska 10,23 1988- 1997
12 Dwukoły Źmijewo Gaje 96,99 1989- 1998
13 Dwukoły Żmijewo Kuce 30,17 1989- 1998
14 Dwukoły Zmijewo Ponki 62,03 1989- 1998

—
710,40

Razem Rejon: 4267,7588

Rejon Pułtusk
Lp. Gmina Nadleśnictwa i Obręb Pow. w ha Okres 

obowiązywania
1988- 19971 Świercze Pułtusk Dziarno 22,45

2 Pułtusk Sulkowo 8,10 1989- 1998

3 Pułtusk Kościerze ‘ 13,33 1988-1997
4 Pułtusk Strzegocin 52,67 1989- 1998
5 Pułtusk Świeszewko 27,63 1989- 1998
6 Pułtusk Wyrzyki Pękale 14,28 1988- 1997
7 Pułtusk Wyrzyki 20,33 1988- 1997
8 Pułtusk Brodowo 16,55 1988 - 1997
9 .... —-.... ............. Pułtusk Prusinowice 40,91

216,25
14,81
13,83

1989 - 1998

1
2

Pokrzywnica Pułtusk
Pułtusk

Gzowo
Ńiostępowo Włość.

1988 - 1997
1988 - 1997

L.I .... Pułtusk Karniewek 30,21 1988 - 1997
4 Pułtusk Mory 19,64 1988 - 1997



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Poz. 2tl>

! 5
........

Pułtusk Obróbek 26,76 1988 - 1997

6 Pułtusk 1 rzepowo 20,53 1989- 1998
7 Pułtusk Murowanka 14.74 1989- 1998
6 Pułtusk Piskornia 36,59 1989 - 1998
9 Pułtusk Pogorzelec 25,04 1988- 1997

10 Pułtusk Obręb 21,83 1988- 1997
11 Pułtusk Strzyże 20,88 1988-1997

12 Pułtusk Pobyłkowo Duże 23,58 1988- 1997
13 Pułtusk Ciepielin 11,38 1990- 1999
14 Pułtusk Budy Pobyłkowskie 9,50 1990-1999
15 Pułtusk Łosewo 20,18 1990-1999

309,50
1 Winnica Pułtusk Winnica 20,94 1988- 1997
2 Pułtusk Bulkowo Stare 23,06 1988-1997

3 Pułtusk Błędostowo 14,54 1988- 1997
4 Pułtusk Górki Witkowoce 15,79 1988- 1997
5 Pułtusk Smogarzewo 14,38 1988-1997

Pańskie
6 Pułtusk Pawłowo 14,22 1988- 1997
7 Pułtusk Skoroszki 32,60 1988- 1997
8 Pułtusk Gnaty Szczerbaki 26,74 1988- 1997

9 Pułtusk Powielin 11,33 1988- 1997

10 Pułtusk Górki Duże 81,01 1988- 1997

11 Pułtusk Domosław 26,82 1988-1997
281,43

1 Gzy Pułtusk Grochy Imbrzyki 7,74 1989- 1998

2 Pułtusk Kęsy Wypychy 16,73 1988 - 1997

3 Pułtusk Mierzeniec 2,51 1989- 1998

4 Pułtusk Skaszewo 
Włościańskie

49,46 1989- 1998

76,44

1 Pułtusk Pułtusk Chmielewo 19,15 1988 1997

2 Pułtusk Olszak 10,93 1983-1997

3 Pułtusk Szygłówek 29,75 1988- 1997

4 Pułtusk Głodowo 61,97 1988 -1997
121,80

~i Nasielsk Płońsk Dobra Woła 9,10 1988- 1997

2 Płońsk Krzyczki Pieniążki 13,73 1988 - 1997

3 Płońsk Malczyn 20,55 1989 1998

4 Płońsk Mogowo ' 19.91 1939- 1998

5 Płońsk Mazewo Dworskie 15.41 1988 - 1997

6 Płońsk Morgi 56,84 1989 - 1998

7 Płońsk Dęblnki 28,51 1988- 1997

8 płońsk Jackowo Włościański 13,08 1988-1997

9 Płońsk Konary 15,22 1988 - 1997

10 Płońsk Pieścirogi 14,89 1989- 1998

11 Płońsk Winnikl 11,31. 1988 - 1997
1 218,55

I .....    . . Razem Relon: 1223,97



Por 206 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Str. 15

206

ZARZĄDZENIE Nr.^Z/7 4

KIEROWNIKA URZĘDU REJONOWEGO W PŁOŃSKU

z Unia . .45. grudnia 1994 roku

w sprawie zmian zasad ustalonego rozkładu i wymiaru czasu
pracy pracowników Urzędu Rejonowego w Płońsku

Na podstawie art. 3(1 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 
1902 roku o pracownikach urzędów państwowych /llz.U. Nr 31, poz. 
214 wraz z późniejszymi zmianami /, omz zarządzenia nr 25 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 17'19 roku w sprawie 
zasad ustalania rozkładu i wymiaru czasu pracy pracowników 
urzędów państwowych / M.P.lIr 43,poz. 343 wraz z późniejszymi 
zmianami / zarządza się, co następuję:

W zarządzeniu Nr 3/90 Kierownika Urzędu Rejonowego w Płońsku 
z dnia 26 października 199D roku w sprawie zasad ustalania 
rozkładu i wymiaru czasu pracy pracowników Urzędu Rejonowego 
w Płońsku wprowadza się następujące zmiany:

- w § l, ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„ 3. Pracownicy Urzędu Rejonowego w Płońsku pracujący stale 

v/ Punkcie Przyjęć Interesantów w Raciążu pracuję w wymia­
rze i na zasadach określonych w ust. Ii2".

fi 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniom podpinania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa/Ciechanowskiego .

dr inź. Janusz/AKCIPOWSKI



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 29 Poz. 207

207

OBWIESZCZENIE
KIEROWNIKA URZĘDU REJONOWEGO

w Ciechanowie
z dnia /L6 grudnia 1994 roku

I

w sprawie utraty mocy obowiązującej porozumienia zawartego 
z Wójtem Gminy Glinojeck,

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 marca 
1990 roku o terenowych organach rządowej administracji ogólnej 
(Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późniejszymi zmianami) i art. 107 
ust. 1 ustawy z dnia 07 lipca 1994 roku - Prawo budowlane 
(Dz. U. Nr 89, poz. 414)

ogłasza się :

1. z dniem 01 stycznia 1995 roku z mocy prawa utratę mocy obo­
wiązującej pkt 2 litera a porozumienia zawartego w dniu
01 lipca 1991 roku pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejonowego 
w Ciechanowie i Wójtem Gminy Glinojeck, obecnie Burmistrzem 
Miasta i Gminy w Glinojecku w części tyczącej powierzenia 
zadań i kompetencji w zakresie urbanistyki, architektury 
i nadzoru budowlanego (Dz, Urz. Województwa Ciechanowskiego 
Nr 13, poz. 192 z dnia 15 lipca 1991 roku);

2. niniejsze obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Ciechanowskiego.



Poz. 208 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 2« Str. 17

208

Uchwała Nr V/25/94

Rady Gminy w Radwanowie

z dnia 01 grudnia 1994 r

w sprawie przywrócenia pasa drogi gminnej do stanu poprzedniego•

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 06 marca

*1990 r o samorządzie terytorialnym (Pz.U.Nr l6,pcz,95 z 

późniejszymi zmianami) i art. 36 ustawy z dnia 21 marca 19® 5 roku 

o drogach publicznych (m.U.Nr 14,poz*60 z późniejszymi zmianami) 

- Rada Gminy w Radzanowie uchwala* co następuje i

§ 1

Przywrócić pas drogowy drogi gminnej oznaczonej numerem 326 w 

rejestrze gruntów wal Bońkowo Podleśne do szerokości ewidencyjnej.

§ 2

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w tycie z dniem podjęcia 1 podlega ogłoszeniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.



Str. 48 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 

w Ciechanowie
na rok 19IM

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok 1994 wynosi: 
półrocznie *in 00(ł zł bez skorowidza 
rocznie 100.000 zł ze skorowidzem

< (płata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
F»K O/Ciechanów konto Nr 3112111 —21.14

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo­
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca :
Redakcja :

Wojewoda Ciechanowski
Urząd Wojewódzki w Ciechanowie
Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody
Administracyjno-Gospodarczym

Ciechanowskiego w Zakładzie 
Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha-

INIV.

nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400

MGEUJi

Qacovibiw»



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO Str. 7

strzen-
hw

a
CDcowaniem 5

rzestrze­ li owego
a>hw zennego

anie
trzenne-
w

zennego
iłowego Mr 2 5
trzen­

itowego
wycię­ li zennego
w

runtow
iar owaniaIne na

kanio- romin
ie ogól- CD

Kie ogól-
r 23 1‘zestrze-

bchw

■orzebiegu
lan zago- !JAMAL-

renieInnego
echanowie 25 ,

Zmiany w planie ogólnym zagospo-

nie ogól-

|!5

rzestrze­

nie ogól-
rzestrze- zagospo-

jo gminy

cd 
CQ 
ro

OT 
CD

oro-
|ac iążu

póz.150.

Zmiany w miejscowym planie ogól-

'a. Uchw

Uproszczony plan szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego

ii e z a -

a mie-

_

Brodzin-

2.
CDCO

DO

Zmiany w planie ogólnym

jl

I

co

nym zagospodarowania przestrze- darowania przestrzennego gminy
nnego miasta Pułtuska. Uchw. -
Nr 25, poz.151.

Ciechanów. Uchw. - Nr 25,
poz.159.



Poz. 39 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 7 Str. 33

i Gminy

hna - ulica A,

nice

le, Rgbleż CD

Kotennań,

Jałowa Wieś

ska, Kołakif\J
CD

de, Wilkowo

18, 29, 30, 31. 32.

Ul

:a, Zabrzezie

omoścl: 21. 23.lysławowo, C

lirzanówek, P

17

18

co

1. J. Słowackiego,CD 

o

SD 
CQ

CD

Załącznik Nr & do zarzadzehla Nr 2/94 
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ciechanowie z dnia 29 kwietnia 1994 r.

O
< 
SD

Ksawerów, P

Iług numeró 
L 25, 63. 65,

ug numerów
II. 42. 43. 44

79, 81, 82

1. 12. 13. 14, 15. 
Cazlmlerowo,

borczych Je
w Opli

Ima, ul. R. F 
orwida; Opli

■ 55. 56. 57. 58. 53.
92. 93. 94. 95, 96.

Miejscowości: Załuże-Patory, Zaluże-Imbrzykl, Nlemlerzyce, Rembówko, Trętowo-Pełzy 

Miejscowości: Długołęka, Klonowo, Długołęka Gębale, Trętowo-Mazanlęta, Dlugotęka-Mlrosy, 
Długołęka Wielka. Pokojewo, Radzieje Bedy, Radzieje Wity, Osyskl, Sosnowe, Chmłelewo

Kąty

oM

CD

UJ

CD

CD 
(0

Gminna Komisja Wyborcza ma siedzibę w Urzędzie Gminy w Opinogórze Górnej.


